À

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO

SETOR: ENGENHARIA-COEA-OGJ-MA

REF: RDC ELETRÔNICO 03/2020 E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2021

Declaro, para os devidos fins, que a empresa CONSTRUTORA TERRA SOL LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº 25.194.700/0001-95, empresa contratada para execução de Serviços Técnicos

de Topografia e Sondagem em terrenos diversos pertencentes à Procuradoria Geral de Justiça

do Estado do Maranhão, mantém as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Sousa - PA, 17 de Março de 2022.

Terra Sol Engenharia
Elidio Nunes Vieira (Sócio Adm. e Responsável Técnico)

RG: 39.515.758-4

CPF: 054.251.454-03

Rua Rui Barbosa, Nº 02, Centro Sousa-PB. CEP.: 58.800-0800
http://www.terrasolengenharia.com.br
contato@terrasolengenharia.com.br

Página 1 de 1

http://www.terrasolengenharia.com.br/
mailto:contato@terrasolengenharia.com.br